PAULO RENATO PEREIRA VIEIRA

RUA PIRES CHAVES, 596 — ANGELIM

URUBURETAMA/CE — CEP:62650-000 A q de Es
/R a

CARTA PROPOSTA AS
Uruburetama - CE, 27 de fevereiro de 2093 Õ EB O

O pe ni à N Ass E
Comissão Permanente de Licitações

Prefeitura Municipal de Uruburetama

Ref.: Tomada de Preços Nº 005/2028.04

Prezados Senhores,

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para execução do objeto do Edital de Tomada de Preços Nº
005/2023.04, pelo preço global de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais), conforme planilha

a seguir, com prazo de execução de 12 meses.

Valor | Valor
Item Descrição dos Serviços Unid uant.

E E Q Mensal | Total
Serviços de assistência e suporte técnico com

01 | manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos de Mês 192 R$ R$
ERR a gm ê
informática, sem reposição de peças, junto a Secretaria de 2400 | 28.800

Assistência Social do município de Uruburetama.

Serviços de assistência e suporte técnico com
manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos de A R$ R$

os q. e E É Mês 12
informática, sem reposição de peças, junto a Secretaria de 2400 | 28.800
Educação do município de Uruburetama.
Serviços de assistência e suporte técnico com
manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos de R$ R$

08 | informática, sem reposição de peças, juntoa Secretariade | Mês 12 E
E MR Ds RR 2.400 28.800

Obras, Infraestrutura e Urbanismo do município de
Uruburetama.
Serviços de assistência e suporte técnico com
manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos de po R$ R$

04 j e Rus : ; Mês 12
informática, sem reposição de peças, junto a Secretaria de 2.400 28.800

Saúde do município de Uruburetama.
Serviços de assistência e suporte técnico com

- | manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos de À R$ R$
oo cad o Mês 12

informática, sem reposição de peças, junto a Secretaria de 2400 | 28.800
Assistência Social do município de Uruburetama.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo
determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Senhor Paulo Renato Pereira Vieira,

Carteira de Identidade nº V577668Q expedida em 06/10/2009, Órgão Expedidor CGPI/DIRCX/DPF e
CNPJ/CPF nº 12.418.516/0001-30 enº 601.920.793-52, como representante legal desta empresa.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de sessenta (60) dias corridos, a contar da data de «,

abertura da licitação. &

A

TEL: 85 98147.3198 <a

EMAIL: servicetuga(Dgmail.com

E

TUGAService

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da
licitação e seus anexos.

Atenciosamente,

PAULO RENATO PEREIRA VIEIRA

FIRMA PROPONENTE

CNPJ: 12.418.516/0001-30

PAULO RENATO PEREIRA VIEIRA

REPRESENTANTE LEGAL

CPF: 601.920.793-52

TEL: 85 98147.3198

EMAIL: servicetuga(ygmail.com